
ZARZĄDZENIE NR 405/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 17 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia głosowania na projekty złożone w ramach budżetu 
obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2024 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2021 r. poz. 3793 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 378/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia głosowania na projekty złożone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 
2024 rok, zmienionym zarządzeniem nr 395/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 11 października 
2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 5 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Sławomira Olszewska – Członek Komisji;”; 

2) w § 3 ust. 5 pkt 6 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Leszek Ogorzałek – Członek Komisji;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Mirosław Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40950611-D597-44C8-8D17-C8A7D710DA5D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


